

31 sierpnia 2010



Z prac Zarządu

Marszałek Adam Jarubas uczestniczył będzie w posiedzeniu prezydium Wojewódzkiej Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego.

Otwarcie wystawy pt. „Porozumienia Sierpniowe” zorganizowanej przez Muzeum Historii Kielc, IPN Delegatura w Kielcach, Bibliotekę Główną UJK i Region Świętokrzyski NSZZ „Solidarność” rozpoczyna się na Placu Artystów w Kielcach (godz. 17.00) uroczystości z okazji 30. rocznicy podpisania Porozumień Sierpniowych. O godz. 17.45 delegacje złożą kwiaty przed tablicą upamiętniającą powstanie „Solidarności” na Skwerze im. Stefana Żeromskiego. Następnie o godz. 18.00 w Bazylice Katedralnej odprawiona zostanie msza święta w intencji Ojczyzny i „Solidarności”, a około godz. 19.00 uczestnicy uroczystości złożą kwiaty przed pomnikiem błogosławionego ks. Jerzego Popiełuszki na Placu Najświętszej Maryi Panny. W uroczystościach uczestniczyć będą wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka** oraz członek Zarządu Województwa **Lech Janiszewski**.

Wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka** będzie także gościem Capstrzyku Harcerskiego zorganizowanego w przeddzień 71. rocznicy wybuchu drugiej wojny światowej. Uroczystości rozpoczną się o godz. 20.00 przed pomnikiem Harcerzom Poległym za Ojczyznę na Skwerze Szarych Szeregów.

Dzisiaj z udziałem członka Zarządu Województwa **Lecha Janiszewskiego** obradować będzie Rada Społeczna Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Kielcach.

Gimnazjum nr 3 w Ostrowcu Świętokrzyskim zakończyło realizację programu „Gimnazjum na miarę XXI wieku - modernizacja Publicznego Gimnazjum Nr 3 w Ostrowcu Świętokrzyskim”. Prace trwały od lipca ubiegłego roku i polegały m. in. na przebudowie pomieszczeń i instalacji, dostosowaniu budynku do potrzeb osób

niepełnosprawnych, powstały także obiekty sportowe. Koszt inwestycji to ponad 2, 8 miliona złotych, z czego 50% dofinansowania pochodziło z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 - 2013. W uroczystym podsumowaniu programu i przekazaniu do użytku zmodernizowanego budynku Gimnazjum weźmie udział **Lech Janiszewski**, członek Zarządu Województwa.